
••ffyh
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Fllo.offa
y Humanidades I UNe, .

,
..........................................................................................................................................................

VISTO:
la solicitud de reintegro de gasto presentada por la Coordinadora del Programa

Universitario en la Cárcel (PUC), Profesora Flavia Romero, y

CONSIDERANDO:
que los gastos corresponden al traslado de tutores en marco del normal

desempeño de las actividades del Programa Universidad en la Carcel (PUC);
que el gasto fue abonado por la Profesora Flavia Romero;

LA DECANA de la
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°. APROBAR el pago los gastos presentados la Coordinadora del
Programa Universitario en la Cárcel (PUC), Profesora Flavia Romero por un monto
total de $ 1695,23 (pesos un mil seiscientos noventa y cinco con 23/1 00), detallados en
planilla Anexa 1 que forma parte de esta Resolución y corresponden al traslado de
tutores en marco del normal desempeño de las actividades del Programa.
REINTEGRAR dicho monto a la Profesora Flavia Romero.

ARTICULO 2°. Dichas erogaciones serán apropiadas al presente ejercicio e imputadas
a los fondos del Área Central - PUe.

ARTICULO 3°. Protocolícese, inclúyase en el digesto de la Universidad Nacional
Córdoba y archívese.

CÓRDOBA, O 5 DIe 2019.'
RESOLUCIÓN N° i5 7 3
e.s.

DECANA
Facultad de Filosofía y Humanidades

U.N.C.



Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC, .

Universidad
Nacional
de Córdoba

••ffyh
,

..........................................................................................................................................................

RESOLUCIÓN N° 15 7- ..
PLANILLA ANEXA N°}

FECHA TIPO DE COMPROBANTE FIRMA CONCEPTO MONTO

16/09/2019 T.01028229 CAMINO DE LAS SIERRAS SA PEAJE $ 50,00

23/09/2019 T.01016601 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

23/09/2019 T.00751971 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

07/10/2019 T.00022544 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 60,00

07/10/2019 T.01069493 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 60,00

21/10/2019 T.01098269 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 60,00

21/10/2019 T.00050781 CAMINO DE LAS SIERRAS SA PEAJE $ 60,00

28/10/2019 T.00063703 CAMINO DE LAS SIERRAS SA PEAJE $ 60,00

28/10/2019 T.570 CAMINO DE LAS SIERRAS SA PEAJE $ 60,00

20/08/2019 T.22·858 TAXI TRANSPORTE $ 428,55

20/08/2019 1829 TAXI TRANSPORTE $ 376,68

24/06/2019 T.00840769 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 40,00

24/06/2019 T.00861238 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 40,00

22/07/2019 T.00898429 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

22/07/2019 T.00920800 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

20/08/2019 T.00705995 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

20/08/2019 T.00953866 CAMINO DE LAS SIERRAS SA PEAJE $ 50,00

20/08/2019 T.00953680 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

16/09/2019 T.01003406 CAMINO DE LAS SIERRAS S.A. PEAJE $ 50,00

r $ 1.695,23


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3


	Page 2
	Titles
	•• 
	ffyh 
	, . 
	, 
	RESOLUCIÓN N° 1 5 7 
	- .. 
	PLANILLA ANEXA N°} 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1



